
Pachet imprimate medicale UPU

I.D.: 65914217

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.981,80 RON - 1.981,80 RON

Descriere: Bilet de trimitere A6-UPU bl 100 file 10 1,35 13,50 Retete-UPU bl 100 file 50 1,90 95,00
Registru consultatii-UPU bl 100 file 5 6,85 34,25 Registru A4 3 6,85 20,55 Registru de
corespondenta 5 6,85 34,25 Fisa UPU 2 x a3 5000 0,25 1.250,00 Chestionar pentru
autoevaluarea riscului de imbolnavire COVID 19 a4 f 5000 0,05 250,00 Acordul pacientului
UPU a4 f/v 5000 0,05 250,00 Condica de prezenta bl 100 file 5 6,85 34,25 1.981,80
